O prazo para prestação de serviço deverá ser de 180 (cento e oitenta) meses e o serviço será realizado na sede da empresa 
contratada, podendo ser prorrogado conforme a lei. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

3.1. O valor do presente termo de contrato é de R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive 
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,